
                              Del 01 al  31  de Agosto de  2019

             511,604.31 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
06/08/2019 4524000095786 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   511,512.06 

06/08/2019 4524000095785 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   511,419.81 

06/08/2019 4524000095784 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   511,327.56 

06/08/2019 4524000095788 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.80                                   511,316.76 

06/08/2019 4524000095787 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.80                                   511,305.96 

06/08/2019 4524000095782 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           9.18                                     511,296.78 

06/08/2019 4524000095783 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           5.40                                     511,291.38 

06/08/2019 4524000095781 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           2.16                                     511,289.22 

07/08/2019 4524000045051 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   511,196.97 

07/08/2019 4524000045049 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   511,104.72 

07/08/2019 4524000045048 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           85.43                                   511,019.29 

07/08/2019 4524000045050 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           54.00                                   510,965.29 

08/08/2019 4524000036648 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   510,873.04 

08/08/2019 4524000036647 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   510,780.79 

08/08/2019 4524000036646 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           92.25                                   510,688.54 

08/08/2019 4524000036645 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           12.96                                   510,675.58 

08/08/2019 4524000036644 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           12.06                                   510,663.52 

08/08/2019 4524000036642 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.44                                   510,653.08 

08/08/2019 4524000036643 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           6.30                                     510,646.78 

09/08/2019 4524000040269 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           17.82                                   510,628.96 

09/08/2019 4524000040268 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           4.69                                     510,624.27 

09/08/2019 4524000040267 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           4.59                                     510,619.68 

13/08/2019 4524000051708 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           73.80                                   510,545.88 

13/08/2019 4524000051707 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           73.80                                   510,472.08 

13/08/2019 4524000051709 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           55.35                                   510,416.73 

15/08/2019 20226824320 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM -                           36,900.00                            473,516.73 

19/08/2019 1321 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA 6,250.00                              467,266.73 

19/08/2019 1322 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                            405,766.73 

19/08/2019 1323 MIRIAM FRANCISCA GUILLEN 6,480.00                              399,286.73 

19/08/2019 1324 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 3,750.00                              395,536.73 

19/08/2019 1325 RUTH CRISPIN VALERA 8,400.00                              387,136.73 

19/08/2019 1326 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 8,760.00                              378,376.73 

19/08/2019 1327 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 2,340.00                              376,036.73 

19/08/2019 1328 NATALIA YORKIRIS SANCHEZ MEDINA 1,260.00                              374,776.73 

27/08/2019 4524000133982 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           33.75                                   374,742.98 

27/08/2019 4524000133981 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           7.29                                     374,735.69 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinacion de Politicas Sociales

Programa Progresando Con Solidaridad

"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro Banco de VIH / SIDA



30/08/2019 1329 YESENIA JOSEFINA MEDINA FRIAS 8,700.00                              366,035.69 

30/08/2019 1330 LUISA MARIA DE LOS SANTOS DIAZ DE HIRSIGER 40,600.00                            325,435.69 

30/08/2019 1331 MARIA ASUNCION DE LA CRUZ DE ALMONTE 44,950.00                            280,485.69 

30/08/2019 1332 SONIA ESTHER PADILLA QUEZADA 7,250.00                              273,235.69 

30/08/2019 1333 FELICIA ARAUJO AGUERO 62,350.00                            210,885.69 

30/08/2019 1334 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 11,600.00                            199,285.69 

30/08/2019 1335 DANIELA RODRIGUEZ GARCIA 7,250.00                              192,035.69 

30/08/2019 1336 JOHANNY CONSORO TEJEDA 5,800.00                              186,235.69 

30/08/2019 1337 ADONIS ENRIQUE POLANCO 15,950.00                            170,285.69 

30/08/2019 1338 WILQUIN PEÑA FELIZ 33,350.00                            136,935.69 

30/08/2019 1339 OLGA FREDESVINDA MOQUETE PAREDES 7,250.00                              129,685.69 

30/08/2019 1340 MERY ALVAREZ 23200                  106,485.69 

30/08/2019 1341 ALDARYS ALTAGRACIA PICHARDO GARCIA 13050                    93,435.69 

30/08/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                           175.00                                   93,260.69 

-                                418,343.62        


